21/02/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/053B7C1A/03AERD8XpuHVO96gqifLGS0r890_L8Iaq5sK7wgfgXhyqrGZR_muZV_ZH6Eu6XFcb0n0ZxgBan0-tGpPPPzsXLQJQw2liN-ZzIuIurMdOhBhzoxMjMKGHm2fNAdLI… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA Nº036/2020/SIM/SEMAGRIC

PORTARIA Nº036/2020/SIM/SEMAGRIC
Porto Velho, 17 de fevereiro de 2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Publicar a Renovação do registro de N° 029 do Serviço de
Inspeção Municipal- SIM em nome da empresa de razão social:
J.M. Aragão & CIA LTDA , com nome fantasia J.R. FRIOS,
CNPJ: 15.144.746/0001-46 conforme Laudo técnico n° 017 /2020.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Adjunto Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento- SEMAGRIC.

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:053B7C1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/02/2020. Edição 2654
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/